
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛКОМ АМИКЕЕВСКОГО МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАо

РАЙОНЫ ӘМӘКӘЙ АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

с.Амикеево. 28.04.2023г.

Постановление № 14.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитетй 
Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан от 13.12.2021 г. № 22 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим

возраста 16 лет»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 №236 «О 
требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и 
муниципальных услуг», Исполнительный комитет Амикеевского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Амикеевского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 
13.12.2021 г. № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак
несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет» следующее изменение:

1.1. Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в новой редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется 

единым порталом автоматический на основании требований, определяемых органом 
(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной 
формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля 
электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки 
и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно 
в электронной форме запроса.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой

фспублики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

«
#.л

комитета И.И.Шакирянова.

http://pravo.tatarstan.ru

